О внесении изменения и дополнения в постановление Правительства Республики
Казахстан от 8 января 1996 года N 27

Постановление Правительства Республики Казахстан от 7 июня 2001 года N 770
      Правительство Республики Казахстан постановляет:
      1. Внести в постановление Правительства Республики Казахстан от 8 января 1996
года N 27 "Об образовании Республиканского государственного предприятияP960027_
"Инфракос" (САПП Республики Казахстан, 1996 г., N 2, ст.9) следующие изменение и
д о п о л н е н и е :
      1)  пункт 3 изложить в следующей редакции:
      "3. Определить уполномоченным органом, а также органом, осуществляющим по
отношению к Республиканскому государственному предприятию "Инфракос" функции
субъекта права государственной собственности, Аэрокосмический комитет
Министерства энергетики и минеральных ресурсов Республики Казахстан.";
      2) дополнить пунктом 3-1 следующего содержания:

     "3-1. Разрешить Республиканскому государственному предприятию
"Инфракос" создать дочернее государственное предприятие "Инфракос-Экос".
     2. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания.

     Премьер-Министр
     Республики Казахстан

     (Специалисты: Мартина Н.А.,
                   Цай Л.Г.)

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан»
Министерства юстиции Республики Казахстан